
UCHWAŁA NR XXX/883/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin 

 Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/688/20 z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Szczecin (zm. uchwała Nr XXV/731/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 stycznia 2021 r., uchwała Nr XXVIII/804/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecin na lata 2021 – 2048” 
zmniejsza się w roku 2021 poz. 10.1 i 10.1.1 o kwotę 16 727 967 zł. 

2) W załączniku Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich Miasta Szczecin” wprowadza się zmiany 
w przedsięwzięciu The Tall Ships Races 2021:  

- zmniejsza się nakłady o kwotę 16 727 967 zł, 

- zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 16 727 967 zł, 

- w roku 2021 zmniejsza się limit wydatków o kwotę 16 727 967 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735080A1-BBA2-4252-B14E-8F1CBB1A3D5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


